2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 29 мая 2020  № 13
О внесении изменения в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.03.2020 № 2 «О плане работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год»
Рассмотрев информацию прокуратуры Ельнинского района от 15.05.2020 № 34-5в-20, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 11.03.2020 № 2 «О плане работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год» следующее изменение:

1.1. дополнить план работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год пунктом 51 следующего содержания
	51
	Отчет Главы муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области об итогах работы за 2019 год
	Глава муниципального образования Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	июль
	Постоянные депутатские комиссии

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».
Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

   И.С. Богачева